CÂMARA MUNICIPAL DE ALTEROSA

EXTRATO DE CONTRATOS ASSINADOS EM ABRIL/2013
A Câmara Municipal de Alterosa torna público que NO MÊS DE ABRIL/2013 assinou o seguinte contrato:
Câmara M. Alterosa x Empresa Brasileira de Correios-EBCT: 1º Termo Aditivo ao Contrato 08/2012, prestação de serviços postais, prorroga vigência até 30.08.2014. Dotação: 01.031.0080.2007.3390.39.99; Assin.: 14.05.2013. Vr. estimado para 2013: R$ 600,00.